
SOMME SECTEUR EST

Concours du 06/06/2016 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 247 kmsPoint avant : 199 kms438 pigeons lâchés à 11:15

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 475

Sociétés
a

0,2

b

0,4

18

36

16

c

0,6

CUGNY

ROYE

438

d

0,8

3

13

e

1

40

398

f

1.5

g

3

h

4.5

i

7.5

j

15

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 20/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PIRES Luis
CARON René
DETAILLE Ghislain
PIRES Luis
TOURNET DidierP&F
DETAILLE Ghislain
PIRES Luis
PIRES Luis
PIRES Luis
TOURNET DidierP&F
CARON René
DETAILLE Ghislain
CARON René
CARON René
DETAILLE Ghislain
QUEULIN Olivier
PIRES Luis
PIRES Luis
QUEULIN Olivier
QUEULIN Olivier
QUEULIN Olivier
QUEULIN Olivier
QUEULIN Olivier
PIRES Luis
CARON René
PIRES Luis
PROUILLET Gérard
CARON René
CARON René
CARON René
CARON René
TOURNET DidierP&F
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
PIRES Luis
MOUFLET Daniel
TOURNET DidierP&F
QUEULIN Olivier
PIRES Luis
DETAILLE Ghislain
TOURNET DidierP&F
PIRES Luis
TOURNET DidierP&F
CARON René
CARON René
NATUREL Jean-Noël
CARON René
DETAILLE Ghislain
BALENE Patrick
CARON René
CARON René
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
CARON René

Insc/Eng
ROYE
ROYE
ROYE

ROYE

ROYE

ROYE

ROYE

CUGNY

ROYE

Distance
135075

4067
224553
367569
224153
224593
135019
135057
474279
224171
10051

132981
60205
10044

215810
95794
58055

135063
199109
216441
199092
216453
199156
58020
4061

57192
198982
224991
224305
224331
224337
224147
224896
215633
135096
224498
224138
198995
281893
224597
224161
387245
224131
13366

394188
244199
224651
224261
224269
99236

367067
224898
224889
224953
367080

Constaté

F

F

F
F

F

F
F
F

F
F
F

F

F
F
F

F

F
F

Ecart
2014
2013
2015
2011
2015
2015
2014
2014
2011
2015
2011
2014
2012
2011
2015
2012
2012
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2012
2013
2012
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2011
2015
2015
2013
2015
2009
2013
2010
2015
2015
2015
2012
2011
2015
2015
2015
2011

Pén.
32
1

74
29
20
77
35
26
38
16
61
11
3

11
51
23
34
28
33
43
7

34
15
10
54
15
2

30
19
25
36
4
3
4

25
19
1

36
30
46
27
16
19
6

16
7

52
63
1

26
70
17
22
15
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

38
71
85
38
40
85
38
38
38
40
71
85
71
71
85
44
38
38
44
44
44
44
44
38
71
38
12
71
71
71
71
40
23
23
38
23
40
44
38
85
40
38
40
71
71
7

71
85
14
71
71
23
23
23
71

Amateurs / Colombier
224488
220009
215722

2
199389

2
3
4
5
2
2
3
3
4
4

204845
6
7
2
3
4
5
6
8
5
9

204910
6
7
8
9
3

209025
2

10
3
4
7
11
5
5

12
6

10
11

219806
12
6

210242
13
14
4
5
6

15

Gains
14:48:21
14:45:23
14:41:51
14:50:58
14:28:03
14:44:10
14:53:33
14:53:56
14:54:04
14:29:39
14:50:29
14:46:45
14:51:55
14:52:00
14:47:57
14:37:46
14:58:09
14:58:15
14:40:08
14:40:13
14:40:15
14:40:16
14:40:19
15:00:12
14:56:16
15:01:31
14:41:48
14:57:23
14:57:25
14:57:36
14:57:43
14:36:53
14:46:53
14:47:06
15:02:48
14:47:25
14:38:01
14:44:35
15:05:00
14:56:28
14:39:52
15:06:51
14:41:13
15:04:02
15:04:12
15:04:00
15:04:25
15:00:56
14:55:16
15:06:03
15:06:07
14:55:07
14:55:19
14:55:32
15:07:08

1052,205
1045,753
1042,891
1039,457
1032,836
1031,340
1027,170
1025,371
1024,747
1024,346
1021,002
1018,758
1014,256
1013,866
1013,017
1010,250
1005,996
1005,545
998,594
998,189
998,027
997,946
997,703
996,838
994,316
991,044
990,861
989,323
989,175
988,360
987,843
987,645
986,510
985,502
985,461
984,033
982,131
977,392
976,035
974,061
973,262
968,247
966,891
960,598
959,900
959,852
958,993
954,804
954,488
952,214
951,939
949,610
948,748
947,816
947,770

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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CARON René
QUEULIN Olivier
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
PIRES Luis
CARON René
CARON René
PIRES Luis
QUEULIN Olivier
QUEULIN Olivier
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
QUEULIN Olivier
VELUT HervéP&F
QUEULIN Olivier
QUENTIN Laurent
BALENE Patrick
CARON René
PERNIER Bruno
PERNIER Bruno
DETAILLE Ghislain
CARON René
DETAILLE Ghislain
NATUREL Jean-Noël
TOURNET DidierP&F
CARON René
ROUSSEAUX Jean-Mi
TOURNET DidierP&F
PIRES Luis
BALENE Patrick
TOURNET DidierP&F
DETAILLE Ghislain
QUENTIN Laurent
CARON René
TOURNET DidierP&F
PIRES Luis
DETAILLE Ghislain
CARON René
PIRES Luis
QUENTIN Laurent
PIRES Luis
ROUSSEAUX Jean-Mi
ROUSSEAUX Jean-Mi
CARON René
QUEULIN Olivier
QUEULIN Olivier
VELUT HervéP&F
MANIER Jean-Robert
CARON René
PIRES Luis
CARON René
DETAILLE Ghislain
QUENTIN Laurent
PIRES Luis
VELUT HervéP&F

CUGNY

ROYE

ROYE

CUGNY

ROYE

224326
199088
224499
224894
93792

224302
224993
189854
199069
394552
139578

5061248
199135

9035395
199125
297999
93885

156100
139708
139716
224590
132556
224568
361442
224183
367077
224930
224175
387270
132945
224101
132965
394139

1194
224112
58011

224543
4065

135045
45089

135092
132847
132830
224339
95787

199085
93161

161208
224324
387863
224321
224575
132763
135021
399859

F

F

F

F
F
F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F
F
F
F

F

F
F
F

2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2013
2014
2011
2015
2013
2015
2013
2014
2009
2014
2014
2015
2014
2015
2011
2015
2011
2015
2015
2013
2014
2015
2014
2013
2010
2015
2012
2015
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2012
2015
2014
2009
2015
2013
2015
2015
2014
2014
2013

55
6

13
7

33
17
35
23
18
28
3
9

13
12
11
16
9

21
22
15
85
28
53
3

22
58
15
21
36
7

18
29
2

67
14
4

50
60
22
12
3
6
3

49
26
19
13
10
24
13
45
64
14
17
11

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

71
44
23
23
38
71
71
38
44
44
10
10
44
14
44
20
14
71
23
23
85
71
85
7

40
71
18
40
38
14
40
85
20
71
40
38
85
71
38
20
38
18
18
71
44
44
14
10
71
38
71
85
20
38
14

16
8
7
8

13
17
18
14
9

10
246842

2
11

207870
12

207084
2

19
228592

2
7

20
8
2
7

21
202100

8
15
3
9
9
2

22
10
16
10
23
17
3

18
2
3

24
13
14
2
3

25
19
26
11
4

20
3

15:07:33
14:51:41
14:56:13
14:57:52
15:14:23
15:09:52
15:10:00
15:15:12
14:54:24
14:54:31
15:39:53
15:41:34
14:56:24
14:59:41
14:56:28
14:59:55
15:04:00
15:14:41
15:24:05
15:24:13
15:12:08
15:16:59
15:12:28
15:17:48
14:55:20
15:19:10
14:59:28
14:56:57
15:25:22
15:09:51
14:58:29
15:17:28
15:07:58
15:22:50
14:59:38
15:28:21
15:20:27
15:25:27
15:30:58
15:11:11
15:31:37
15:06:46
15:07:26
15:28:24
15:11:36
15:11:38
15:15:29
16:00:47
15:29:45
15:35:16
15:30:06
15:25:56
15:16:33
15:37:17
15:18:28

-1
-1

-1

-1

-1

-1

-1

946,072
945,366
944,888
937,893
937,776
936,740
936,209
934,588
933,660
933,164
931,948
926,063
925,226
925,169
924,947
920,783
918,087
917,915
917,733
917,242
909,708
909,191
908,431
905,297
904,943
901,061
900,356
898,351
896,637
895,218
892,187
889,698
888,963
887,730
887,620
886,079
878,884
878,455
877,020
876,855
874,799
871,998
869,497
868,228
865,786
865,664
864,384
863,789
863,627
862,531
862,442
859,679
857,372
855,899
853,792

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 2/2


